深圳市新能源汽车促进会

深车会（2025）003 号

关于征集深圳市新能源汽车促进会会员的通知

随着全球气候变化问题日益凸显，越来越多的国家将 “碳

中和、碳达峰”上升为国家战略。新能源汽车作为实现双碳目

标的重要途径之一，中国新能源汽车已经走过了从培育示范期

到商业化成长期的过程，目前进入了大规模产业化高速增长期，

新能源汽车的量变将促进汽车产业的质变。

为继续做好深圳市新能源汽车促进会的服务，汇集各方资

源，共同探讨新能源汽车技术创新、政策支持、供应链稳定等

方面的问题，助力中国新能源汽车产业的高质量发展。现面向

社会诚邀有志之士加入深圳市新能源汽车促进会，共同为实现

双碳目标贡献力量。为确保促进会各项工作顺利进行，有关事

项通知如下：

一、促进会性质和宗旨

深圳市新能源汽车促进会 （Shenzhen New Energy

Automobile Association，简称 NEAA）创建于 2015 年，是由

新能源汽车上游材料、核心零部件、新能源汽车整车、充电设

备、新能源汽车后市场等新能源汽车相关产业的企事业单位、

科研机构及相关专家、学者自愿结成的联合性、地方性、非营

利性社会组织和公共服务平台。

我们的愿景是成为新能源汽车产业最具影响力的公共服务

平台，我们的使命是推动新能源汽车产业高质量可持续发展，

我们的核心价值观是诚信、务实、创新和共赢。

二、申请条件

1.依法取得法人资格、从事新能源行业的企业：

2.遵纪守法，社会信誉良好，无严重不良记录；

3.遵守章程，支持促进会工作。

三、联系方式

即日起，有意加入促进会的机构，请与深圳市新能源汽车

促进会秘书处工作人员联系，按要求填写《深圳市新能源汽车

促进会入会申请表》，并将入会资料邮寄至深圳市新能源汽车

促进会。

附件：深圳市新能源汽车促进会入会申请表

深圳市新能源汽车促进会

2025 年 1 月 6 日